
Contributo per il sostegno agli studi post diploma:
conferma della seconda annualità del contributo
assegnato ai beneficiari della coorte a.a. 2021/2022
con la determinazione del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come
integrata con determinazione n. 2329 di data 14
marzo 2022 e aggiornamento dei benefici
economici per l'anno accademico 2022/2023.

Determinazione n. 7338 del 07/07/2023

Contributo per il sostegno agli studi post diploma: conferma della seconda annualità del contributo
assegnato ai beneficiari della coorte a.a. 2021/2022 con la determinazione del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come
integrata con determinazione n. 2329 di data 14 marzo 2022 e aggiornamento dei benefici economici
per l'anno accademico 2022/2023.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00117
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Contributo per il sostegno agli studi post diploma: conferma della seconda annualità del contributo
assegnato ai beneficiari della coorte a.a. 2021/2022 con la determinazione del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come integrata con
determinazione n. 2329 di data 14 marzo 2022 e aggiornamento dei benefici economici per l'anno
accademico 2022/2023.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 1 di 7
Num. prog. 1 di 11 
IL DIRIGENTE
Visti:
la propria determinazione n. 1545 di data 18 febbraio 2022, come integrata con determinazione n.
2329 di data 14 marzo 2022, con la quale è stato approvato l'elenco delle 108 domande ammesse al
Contributo per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico 2021/2022 (allegato B) e l'elenco
degli importi da erogare (allegato C) per un totale complessivo di euro 348.181,00;
le proprie determinazioni n. 3027 di data 29 marzo 2022, n. 4788 di data 11 maggio 2022, n. 8077
di data 28 luglio 2022, n. 10195 di data 21 settembre 2022, n. 11480 di data 25 ottobre 2022, n.
11821 di data 4 novembre 2022, n. 11879 di data 7 novembre 2022, n. 12891 di data 29 novembre 2022, n.



13616 di data 12 dicembre 2022, con le quali è stato revocato il contributo a 15
beneficiari, per cui al 31 dicembre 2022 i beneficiari effettivi risultavano essere 93;
il Bando per la concessione dei contributi per il sostegno agli studi post diploma per l'anno accademico
2021/2022, approvato con deliberazione della Giunta provinciale n. 1658 di data 8
ottobre 2021 e modificato con deliberazione della Giunta provinciale n. 2144 di data 10 dicembre 2021 (di
seguito anche solo "Bando") il quale ha disciplinato al Capo I gli aspetti procedurali/gestionali per
l'erogazione della prima annualità nonché per la conferma della seconda e terza annualità di contributo per gli
studenti e le studentesse beneficiari della coorte a.a.
2021/2022;
la deliberazione della Giunta provinciale n. 200 di data 10 febbraio 2023 con la quale sono stati approvati i
Criteri per l'erogazione della seconda e terza annualità del contributo per il sostegno agli studi post diploma
(PAC) a decorrere dall'anno accademico 2022/2023 (di seguito anche "Criteri")
e sono stati disciplinati al Capo I e al Capo III gli aspetti procedurali/gestionali che riguardano i contributi
a.a. 2021/2022 concessi con determinazione n. 1545 di data 18 febbraio 2022 e determinazione n. 2329 di
data 14 marzo 2022 sopra richiamate.
Preso atto che:
il CAPO I dei Criteri di cui alla deliberazione n. 200/2023 ha stabilito di raccogliere le dichiarazioni
sostitutiva di certificazione e dell'atto di notorietà per l'erogazione della seconda annualità del contributo
dalle ore 14.00 del 14 febbraio 2023 fin alle ore 14.00 del 14 marzo 2023;
entro il termine delle ore 14.00 del 14 marzo 2023, fissato dai Criteri, sono state presentate complessivamente
74 dichiarazioni per l'erogazione della seconda annualità del contributo per il sostegno agli studi post
diploma;
sette studenti hanno comunicato di non aver diritto all'erogazione della seconda annualità per cui sono stati
assunti i seguenti provvedimenti di revoca del contributo assegnato: n. 3136 del 28 marzo 2023, n. 4644 del 5
maggio 2023, n. 4910 del 12 maggio 2023, n. 5654 del 30 maggio 2023, n. 7011
del 29 giugno 2023;
a dodici studenti che non avevano inviato la dichiarazione per l'erogazione della seconda annualità
del contributo né altra comunicazione è stato concesso un ulteriore termine di 15 giorni per la presentazione
della dichiarazione, ai sensi dell'art. 20 comma 2 ter della legge provinciale 30
RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 2 di 7
Num. prog. 2 di 11 
novembre 1992, n. 23, con la precisazione che se entro tale termine non avessero inviato la suddetta
dichiarazione il contributo sarebbe stato revocato.
Dato atto che:
entro il nuovo termine concesso solo uno studente ha presentato la dichiarazione per l'erogazione della
seconda annualità del contributo, per cui le dichiarazioni presentate risultano essere complessivamente 75,
come riportato nel verbale d'istruttoria prot. n. 510089 di data 30 giugno 2023 come integrato con verbale
d'istruttoria prot.n. 521082 di data 05 luglio 2023 (di seguito anche solo "verbale di istruttoria");
per 2 studenti che entro il nuovo termine concesso non hanno presentato la dichiarazione per l'erogazione
della seconda annualità del contributo è già stato adottato il provvedimento di revoca del contributo (propria
determinazione n. 6863 del 23 giugno 2023) mentre per gli altri 9 studenti sono in corso di adozione i relativi
provvedimento per la revoca del contributo, come indicato nell'"Allegato C) Elenco contributi coorte 21/22
soggetti a revoca o a decadenza", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Considerato che:
a seguito dell'esame e delle verifiche effettuate sulle 75 dichiarazioni presentate, come meglio illustrate nel
verbale d'istruttoria è risultato che:
• gli studenti in possesso dei requisiti previsti dai Criteri e per i quali è possibile confermare l'erogazione
della seconda annualità del contributo sono pari a 72;
• per 7 dei suddetti 72 studenti è stata accertata la variazione della propria condizione abitativa rispetto alla
situazione riconosciuta lo scorso anno e pertanto è necessario procedere,
sulla base della nuova sede, al ricalcolo della seconda e terza rata (ove spettante) del contributo;
• 3 studenti, come riportato nel verbale d'istruttoria non sono in possesso dei requisiti per la conferma del



contributo e per essi sono state avviate le procedure per la revoca/decadenza del contributo che si
concluderanno con successivo provvedimento.
Ritenuto, in seguito a quanto sopra riportato, con la presente determinazione di provvedere a:
- aggiornare l'allegato A) della propria determinazione n. 7011 di data 29 giugno 2023 con l'allegato
denominato "allegato A) Elenco domande ammesse e contributo spettante coorte 21/22", parte integrante e
sostanziale del presente atto, con le variazioni sopra indicate;
- confermare l'erogazione della seconda annualità del contributo per 72 studenti e di erogare l'importo ad essi
spettante, successivamente all'acquisizione della domanda di liquidazione del contributo presentata dallo
studente in seguito alla comunicazione di avvenuta esecutività del presente provvedimento, secondo gli
importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'"Allegato B) Elenco erogazioni coorte 21/22",
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, che aggiorna l'Allegato B) della propria
precedente determinazione n. 7011 di data 29 giugno 2023;
- rinviare a successivo provvedimento la revoca del contributo per i 3 studenti che non sono in possesso dei
requisiti di merito, come individuati nell'"Allegato C) Elenco contributi coorte 21/22 soggetti a revoca o a
decadenza", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, oltre che la revoca del contributo per i
9 studenti che non hanno presentato la RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 3 di 7
Num. prog. 3 di 11 
dichiarazione per l'erogazione della seconda annualità del contributo, come prima specificato e come
individuati nel suddetto "Allegato C) Elenco contributi coorte 21/22 soggetti a revoca o a decadenza".
Dato atto che, nel rispetto dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali, in capo al
dirigente e al personale incaricato dell'istruttoria di questo provvedimento non sussistono situazioni di
conflitto di interesse.
Precisato che, ai sensi della deliberazione della Giunta provinciale n. 2675 di data 20 dicembre 2013 che
approva le prime disposizioni per l'attuazione degli adempimenti previsti dall'articolo 31
bis della legge provinciale 30 novembre 1992, n. 23, il responsabile del procedimento amministrativo è la
dott.ssa Cristina Ioriatti, dirigente del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema.
Considerato che, ai sensi della legge provinciale 23/92 sull'attività amministrativa, del Regolamento UE
679/2016 in materia di protezione dati personali e delle linee guida del Garante della privacy, possono essere
pubblicati sui siti web istituzionali solo i dati personali necessari ai fini della trasparenza e che
conseguentemente gli allegati A) "Elenco domande ammesse e contributo spettante coorte 21/22" e C)
"Elenco contributi coorte 21/22 soggetti a revoca o a decadenza", parti integranti e sostanziali al presente
provvedimento non sono pubblicati.
Considerato che ai sensi dell'art. 31 bis della l.p. 23/92 sarà pertanto pubblicato solo l'elenco degli studenti
che risultano beneficiari di almeno una annualità del contributo con l'indicazione del relativo importo di
contributo erogato e da erogare (allegato B "Elenco erogazioni coorte 21/22").
Dato atto che è fatta salva la possibilità di accesso ai documenti della pubblica amministrazione,
secondo quanto previsto dalla normativa vigente.
Visti gli articoli 56 e l'Allegato 4/2 del Decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di esigibilità
ella spesa.
DETERMINA
1) di aggiornare, per le motivazioni esposte in premessa, gli allegati A) e B) della propria determinazione n.
7011 di data 29 giugno 2023 con gli allegati denominati "Allegato A) Elenco domande ammesse e contributo
spettante coorte 21/22" e "Allegato B) Elenco erogazioni coorte 21/22", parti integranti e sostanziali della
presente determinazione;
2) di confermare, per le motivazioni esposte in premessa, il pagamento della seconda annualità del contributo
per il sostegno agli studi post diploma per complessivi euro E 80.464,00 per 72
studenti, come individuati nell'allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
contributo loro concesso con la determinazione del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come integrata con determinazione n. 2329 di data 14
marzo 2022;
RIFERIMENTO : 2023-S116-00117



Pag 4 di 7
Num. prog. 4 di 11 
3) di rideterminare, per le motivazioni esposte in premessa, l'importo della seconda e terza annualità del
contributo spettante a sette studenti per i quali è stata accertata la variazione della condizione abitativa, come
indicato nell'allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
4) di ridurre, per 2 studenti di cui al precedente punto 3), di complessivi euro 3.220,00, gli impegni assunti la
determinazione n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come integrata con determinazione n.
2329 di data 14 marzo 2022 sul capitolo 312130, a fronte della prenotazione fondi n. 2018783,
assunta con deliberazione della Giunta provinciale n. 1658 di data 20 ottobre 2021 e s.m., come dettagliato
nel sopracitato allegato A) e nel seguente modo:
- euro 930,00 - impegno nr. 275523 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 1.145,00 - impegno nr. 275487 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 1.145,00 - impegno nr. 275487 - 003 dell'esercizio finanziario 2024;
5) di aumentare, per 5 studenti di cui al precedente punto 3), di complessivi euro 7.654,00 gli impegni assunti
con la determinazione n. 1545 di data 18 febbraio 2022 come integrata con determinazione n. 2329 di data 14
marzo 2022 sul capitolo 312130, a fronte della prenotazione fondi n. 2018783, assunta con deliberazione
della Giunta provinciale n. 1658 di data 20 ottobre 2021 e s.m., tenuto conto dell'esigibilità della spesa, come
dettagliato nel sopracitato allegato A)
e nel seguente modo:
- euro 860,00 - impegno nr. 275364 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 860,00 - impegno nr. 275364 - 003 dell'esercizio finanziario 2024;
- euro 1.070,00 - impegno nr. 275524 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 639,00 - impegno nr. 275501 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 639,00 - impegno nr. 275501 - 003 dell'esercizio finanziario 2024;
- euro 818,00 - impegno nr. 275471 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 818,00 - impegno nr. 275471 - 003 dell'esercizio finanziario 2024;
- euro 975,00 - impegno nr. 275491 - 002 dell'esercizio finanziario 2023;
- euro 975,00 - impegno nr. 275491 - 003 dell'esercizio finanziario 2024;
6) di erogare la seconda annualità del contributo successivamente all'acquisizione della domanda di
liquidazione presentata dallo studente in seguito alla comunicazione di avvenuta esecutività
del presente provvedimento, secondo gli importi rispettivamente indicati per ciascuno studente nell'"Allegato
B) Elenco erogazioni coorte 21/22", parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
7) di rinviare a successivo provvedimento la revoca del contributo per gli studenti individuati nell'"Allegato
C) Elenco contributi coorte 21/22 soggetti a revoca o a decadenza", parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, che non sono in possesso dei requisiti previsti dai Criteri di cui alla deliberazione della
Giunta provinciale n. 200 di data 10 febbraio RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 5 di 7
Num. prog. 5 di 11 
2023;
8) di ridurre le prenotazioni fondi assunte con deliberazione della Giunta provinciale n. 1658 di data 8 ottobre
2021 sul capitolo 312130 come di seguito indicato, rendendo disponibile sul capitolo di bilancio le relative
somme:
Euro 2.075,00 sull'esercizio finanziario 2023 (prenotazione n. 2018783-002)
Euro 1.145,00 sull'esercizio finanziario 2024 (prenotazione n. 2018783-003);
9) di dare atto che in applicazione all'art.11 della legge 16/01/2003 n. 3, come modificata dal D.L.
76/2020, la tipologia di spesa di cui al presente provvedimento non è soggetta al rilascio del Codice Unico di
Progetto (CUP);
10) di pubblicare il presente provvedimento anche sul sito
https://www.provincia.tn.it/Servizi/Contributo-per-il-sostegno-agli-studi-post-diploma;
11) di dare atto che contro il presente provvedimento, ferma restando la possibilità di adire la competente
autorità giurisdizionale a seconda dei vizi sollevati, è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel
termine di 120 giorni dalla notificazione del provvedimento stesso RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 6 di 7 ROV



Num. prog. 6 di 11 
001 Allegato A) Elenco domande ammesse e contributo spettante RISERVATO
002 Allegato C) Elenco contributi soggetti a revoca o a decadenza RISERVATO
003 Allegato B) Elenco erogazioni CONFERMA II rata.pdf Elenco degli allegati parte integrante Questo
atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente,
predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4
bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00117
Pag 7 di 7
Num. prog. 7 di 11

Allegato B) Elenco erogazioni coorte 21/22 aggiornato alla data del presente provvedimento 1. Elenco
studenti che sono attuali beneficiari del contributo NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale 1
NDRTMS02L29L378E ANDREATTA THOMAS E 458,00 E 458,00 E 458,00 E 1.374,00
2 BGZNGL02H52L174V BAGOZZI ANGELA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
3 BLDSFN02T17L378L BALDI STEFANO E 930,00 E 930,00 E 930,00 E 2.790,00
4 BTTLNE02H44L378P BATTAGLINO ELENA E 795,00 E 1.655,00 E 1.655,00 E 4.105,00
5 BRNSMN02C15L378W BERNARDI SIMONE E 1.270,00 E 1.270,00 E 1.270,00 E 3.810,00
6 BRTMGH02A59L378J BERTOLDI MARGHERITA E 2.100,00 E 2.100,00 E 2.100,00 E 6.300,00
7 BRTGRG02H01H330L BERTOLOTTI GIORGIO E 630,00 E 630,00 E 0,00 E 1.260,00
8 BRTSMN02C06B296D BERTUZZI SIMONE E 840,00 E 840,00 E 840,00 E 2.520,00
9 BSGMTT02A18L378Q BISIGATO MATTEO E 890,00 E 890,00 E 890,00 E 2.670,00
10 BZZSRA01H55F205E BOZZINI SARA E 2.290,00 E 2.290,00 E 0,00 E 4.580,00
11 CDNGRG01A56L378L CADIN GIORGIA E 1.180,00 E 2.250,00 E 0,00 E 3.430,00
12 CSRGLI02P44C794B CASEROTTI GIULIA E 2.375,00 E 2.375,00 E 2.375,00 E 7.125,00
13 CSSCLL01R48L378Z CASSIANI CAMILLA E 875,00 E 875,00 E 0,00 E 1.750,00
14 CTTMTT02D13C794I CATTANI MATTIA E 662,00 E 662,00 E 662,00 E 1.986,00
15 CRSLSE02D55L378D CERESETTI ELISA E 510,00 E 510,00 E 510,00 E 1.530,00
16 CHPJPR01E01Z110E CHIPPENDALE JASPER E 1.545,00 E 1.545,00 E 0,00 E 3.090,00
17 CNTGLR02R46L378D CONT GLORIA E 1.000,00 E 1.000,00 E 1.000,00 E 3.000,00
18 CRSCRN02M42L378B CORSI CATERINA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
19 DNTTMS02C20C794H DONATI TOMMASO E 1.075,00 E 1.075,00 E 1.075,00 E 3.225,00
20 MNLCLL02A54H612U EMANUELLI CAMILLA E 1.055,00 E 1.055,00 E 1.055,00 E 3.165,00
21 FSNGLI02S66H612D FASANELLI GIULIA E 417,00 E 417,00 E 417,00 E 1.251,00
22 FDRMTN01E24L378Z FEDRIZZI MARTIN E 820,00 E 820,00 E 0,00 E 1.640,00
23 FRNPLA02A18L378H FRANCESCHINI PAOLO E 1.095,00 E 1.095,00 E 1.095,00 E 3.285,00
24 FRNRRA01T62L378Q FRANCH AURORA E 829,00 E 829,00 E 829,00 E 2.487,00
25 GAIGNN02S17D530W GAIO GIOVANNI E 1.320,00 E 1.320,00 E 1.320,00 E 3.960,00
26 GRRLSS02P53L174W GIRARDI ALESSIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
27 GRGSML02C06H612P GREGORI ISMAELE E 1.495,00 E 1.495,00 E 1.495,00 E 4.485,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
Num. prog. 8 di 11



NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
28 NSILSS02T43L378O IANES ALESSIA E 960,00 E 960,00 E 960,00 E 2.880,00
29 LCQJNF02S50C372K ILACQUA JENNIFER E 855,00 E 855,00 E 855,00 E 2.565,00
30 RTTFNC02S05L378K IORIATTI FRANCESCO E 1.060,00 E 1.060,00 E 1.060,00 E 3.180,00
31 LRGMTT02T25L378B LARGHER MATTEO E 398,00 E 398,00 E 398,00 E 1.194,00
32 MGLDNS02R25L378J MAGLIONE DENNIS E 2.125,00 E 2.125,00 E 2.125,00 E 6.375,00
33 MNZNLD02T56Z251Q MANZANA ANGELA DUONG E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
34 MTSDNL01H05H612N MATASSONI DANIELE E 1.620,00 E 1.620,00 E 1.620,00 E 4.860,00
35 MZZNCL02E44H330I MAZZALAI NICOLE E 2.480,00 E 2.480,00 E 2.480,00 E 7.440,00
36 MSSMRC02M03L378M MESSMER MARCO E 1.210,00 E 1.210,00 E 0,00 E 2.420,00
37 NGRSRI01C60L174F ONGARI SIRIA E 543,00 E 543,00 E 543,00 E 1.629,00
38 PRLFRC02R56L378K PAROLINI FEDERICA E 2.480,00 E 2.480,00 E 2.480,00 E 7.440,00
39 PTRCHR01P64L378A PATERNOSTER CHIARA E 743,00 E 1.382,00 E 1.382,00 E 3.507,00
40 PTRMTT01H26C794S PATERNOSTER MATTIA E 2.424,00 E 2.424,00 E 2.424,00 E 7.272,00
41 PDRSMN02T02L378Z PEDRINI SIMONE E 2.305,00 E 2.305,00 E 2.305,00 E 6.915,00
42 PRTLND02R06L378I PERATHONER ALEXANDER E 1.595,00 E 1.595,00 E 1.595,00 E 4.785,00
43 PRGSFO01B54L378K PERGHEM SOFIA E 444,00 E 444,00 E 444,00 E 1.332,00
44 PRGMRT01M27L378B PERGHER UMBERTO E 1.006,00 E 1.006,00 E 0,00 E 2.012,00
45 PLTGRL02P06L378O PLOTEGHER GABRIELE E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
46 PRDVNC01M64H330T PREDELLI VERONICA E 935,00 E 935,00 E 0,00 E 1.870,00
47 RGNGLI02P56C794L RIGONI GIULIA E 368,00 E 368,00 E 368,00 E 1.104,00
48 RGTLRD02R25L378Q RIGOTTI LEONARDO E 458,00 E 458,00 E 458,00 E 1.374,00
49 RZZMRN02P64C794R RIZZI MIRIANA E 570,00 E 570,00 E 0,00 E 1.140,00
50 RSCCLL02P56L378O ROSA' CHISTE' CAMILLA E 900,00 E 900,00 E 900,00 E 2.700,00
51 RSSFRC01R03H612U ROSSI FEDERICO E 852,00 E 1.670,00 E 1.670,00 E 4.192,00
52 RSSGLC01L02L378B ROSSI GIANLUCA E 507,00 E 507,00 E 0,00 E 1.014,00
53 SLVWLM01A23H612H SALVETTI WILLIAM E 1.845,00 E 915,00 E 0,00 E 2.760,00
54 SNTFNC02S17L378N SANTINI FRANCESCO E 353,00 E 353,00 E 0,00 E 706,00
55 SCHGRG02T63L378V SCHONSBERG GIORGIA E 555,00 E 555,00 E 555,00 E 1.665,00
56 SVLMDL02S47L378R SVALDI MADDALENA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
57 TDDGRL02D10C794U TADDEI GABRIEL E 1.020,00 E 1.020,00 E 1.020,00 E 3.060,00
Num. prog. 9 di 11

NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
58 TMNLRI02P66L378O TAMANINI ILARIA E 785,00 E 785,00 E 785,00 E 2.355,00
59 TLCFRC02C27L378M TELCH FEDERICO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
60 TVNLTZ02C71L378I TEVINI LETIZIA E 2.155,00 E 2.155,00 E 2.155,00 E 6.465,00



61 TMSCCL02E43L378T TOMASI CECILIA E 1.080,00 E 1.080,00 E 1.080,00 E 3.240,00
62 TCCSRA02S59L378C TUCCIO SARA E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
63 BRURSE02P10L378O UBER EROS E 1.030,00 E 1.030,00 E 1.030,00 E 3.090,00
64 VRBVNT02R48L378J VERBER VALENTINA E 2.460,00 E 1.315,00 E 1.315,00 E 5.090,00
65 VTTFNC01R47L378P VETTORI FRANCESCA E 1.121,00 E 1.121,00 E 0,00 E 2.242,00
66 VCNLCA02R51L378E VICENTINI ALICE E 882,00 E 882,00 E 882,00 E 2.646,00
67 VNCFRC01B41L378P VINCIGUERRA FEDERICA E 707,00 E 707,00 E 707,00 E 2.121,00
68 VTTVNT02B44L378H VITTI VALENTINA E 1.010,00 E 1.985,00 E 1.985,00 E 4.980,00
69 ZNTSFO01M42L378M ZANETTI SOFIA E 1.200,00 E 1.200,00 E 1.200,00 E 3.600,00
70 ZLGNRR02S05A952Q ZELGHER ANDREA ROBERTO E 1.050,00 E 1.050,00 E 1.050,00 E 3.150,00
71 ZNRLSE02T63H612Z ZONER ELISA E 1.080,00 E 1.080,00 E 1.080,00 E 3.240,00
72 ZNRVLR02T63H612O ZONER VALERIA E 450,00 E 450,00 E 450,00 E 1.350,00
TOTALI E 78.177,00 E 80.464,00 E 65.437,00 E 224.078,00
2. Elenco studenti che non sono più attuali beneficiari ma che hanno avuto diritto all'erogazione di almeno
una annualità
NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale 1 BRGLRA02E53L378P BRIGANTI LAURA E 500,00
E 0,00 E 0,00 E 500,00
2 PNTMRC02H01B006L PANTALEO MARCO E 417,00 E 0,00 E 0,00 E 417,00
3 RGHPTR01L04H330G RIGHI PIETRO E 541,00 E 0,00 E 0,00 E 541,00
4 RSOSFO01R65L378Z ROSA SOFIA E 1.420,00 E 0,00 E 0,00 E 1.420,00
5 STDNNA02D57L378R STEDILE ANNA E 860,00 E 0,00 E 0,00 E 860,00
6 TRZVMR01A63L378O TARAZAS EVA MARIA E 2.480,00 E 0,00 E 0,00 E 2.480,00
7 TCHRSI01C48L378O TIECHER IRIS E 1.144,00 E 0,00 E 0,00 E 1.144,00
8 TMSMRC02L15L378V TOMASELLI MARCO E 1.640,00 E 0,00 E 0,00 E 1.640,00
9 VGNMRN01D59B006R VIGNOTTO MIRIANA E 1.435,00 E 0,00 E 0,00 E 1.435,00
TOTALI E 10.437,00 E 0,00 E 0,00 E 10.437,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
Num. prog. 10 di 11

NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
3. Elenco studenti per cui sono in corso procedure di revoca/decadenza dal contributo alla data del presente
provvedimento NR. CODICE FISCALE COGNOME NOME totale 1 CSLRRT01A52C372B CASAL
ROBERTA E 1.710,00 E 1.710,00 E 0,00 E 3.420,00
2 CTTLCA01E63L378S CATTANI ALICE E 1.605,00 E 1.605,00 E 1.605,00 E 4.815,00
3 CLIMRC02T14L378Y CIOLA MARCO E 1.980,00 E 1.980,00 E 1.980,00 E 5.940,00
4 DBSGRL02P17H330J DEBIASI GABRIELE E 1.335,00 E 1.335,00 E 1.335,00 E 4.005,00
5 DTTNDR01S09G489A DOTTORI ANDREA E 936,00 E 936,00 E 936,00 E 2.808,00



6 FLPFRC02H59L378C FILIPPI FEDERICA E 675,00 E 675,00 E 675,00 E 2.025,00
7 FRSGAI02S55H612O FRISINGHELLI GAIA E 1.295,00 E 1.295,00 E 1.295,00 E 3.885,00
8 MNPLTZ01B68L378Z MENAPACE LETIZIA E 1.450,00 E 1.450,00 E 0,00 E 2.900,00
9 MRTLSN01H26L378J MORETTO ALESSANDRO E 500,00 E 500,00 E 500,00 E 1.500,00
10 NRDMNL02D04L378U NARDELLI EMANUELE E 673,00 E 673,00 E 673,00 E 2.019,00
11 RSNCRS02B18D530N ORSINGHER CHRISTIAN E 1.960,00 E 1.960,00 E 1.960,00 E 5.880,00
12 TVRCHR02T54L378Y TAVERNINI CHIARA E 365,00 E 365,00 E 365,00 E 1.095,00
TOTALI E 14.484,00 E 14.484,00 E 11.324,00 E 40.292,00
TOTALI E 103.098,00 E 94.948,00 E 76.761,00 E 274.807,00
IMPORTO
CONTRIBUTO 1°
ANNO - E.F. 2022
IMPORTO
CONTRIBUTO 2°
ANNO - E.F. 2023
IMPORTO
CONTRIBUTO 3°
ANNO - E.F. 2024
Num. prog. 11 di 11


